PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 03.08.2015 № 1655
«Об утверждении
Положения о системе
оплаты труда работников
муниципальных
организаций дополнительного образования
города Березники»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Березники», в целях реализации распоряжения администрации города от 30.03.2018 № 42-р «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Город Березники» на 2018 год»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 03.08.2015 № 1655 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования города Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11.Установить, что подпункт 8.1.3 пункта 8.1 раздела VIII Положения распространяется на лиц, окончивших образовательные организации высшего образования или профессиональные образовательные организации (по очной форме обучения)                            и поступивших на работу в организацию дополнительного образования в соответствии со специальностями и (или) направлениями подготовки, до 25.09.2017.»;

1.2.подпункт 8.1.8 пункта 8.1 раздела VIII Положения о системе оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования города Березники, утвержденного Постановлением, признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном                                   сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]